Miroslava Palanová, 
kontaktnou osobou je Mgr. Darina Kišáková, tel. kontakt: (+421) 910 981 783, e-mail: gmos@rsnet.sk,

Článok 3
Finančné a platobné podmienky

3.1 NOC sa zaväzuje uhradiť zmluvnému partnerovi príspevok na uskutočnenie podujatia vo výške 5 900,- €, 
slovom: päťtisíc deväťsto eur (ďalej len „príspevok") na pokrytie časti nákladov v zmysle čl. 2 bod 
2.1.12 tejto zmluvy,

3.2 NOC poukáže zmluvnému partnerovi príspevok podľa bodu 3.1 tejto zmluvy najneskôr do 14 dní odo dňa 
podpisu tejto zmluvy, a to bezhotovostným prevodom na účet zmluvného partnera uvedený v záhlaví tejto